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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L07003004D

2. Data e Regjistrimit 03/08/2010
3. Emri i Subjektit AGRIPRO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagja Iliria, Pazari i Vjeter, 
banese private. 
5.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Inpute bujqesore, pesticide, fara e plehra, aktivitete ne fushen 

e agro biznesit dhe bujqesise, hapjen e klinikave dentare. 
Operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh si dhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume te themeluara apo 
ne themelim e siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem 
me te vetin. Tregeti e bleteve (bumble bee) per pjalmim ne 
fushen e bujqesise (tregti e kafsheve te gjalla me 
shumice).Aktivitet te ndertimit te serave  per prodhim 
perimesh etj.
Maksim Memishaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2023                Deri: 27/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DianaMemishaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder   AUTOVETURE VOLKSWAGEN 
CADDY me targe AB 290 KN Tirane  Petrele QEHA Qeha-
Shytaj, ambjent i hapur me zone kadastrale 3091, nr.pasurie 
134/9, nr.pasurie 134/7  (sere) Tirane Kamez  KAMEZ 
Lagjia Nr.4, Rruga "Bulevardi Blu", Ndertesa Nr.648 
Shkoder Shkoder  SHKODER Automjet MERCEDES  
BENZ  (sprinter ngjyre jeshile) me targe  AB718IN Shkoder 
Shkoder  SHKODER Automjeti tip Ford me targë AA 853 
IZ Tirane Tirane  TIRANE TR 6398 U Shkoder Shkoder  
SHKODER Automjet me targe AA 412 BS Tirane Kamez  
KAMEZ Rruga Nacionale Tirane-Shkoder, Magazine 1.8 km 
larg Qendres se Kamzes. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRIPRO
E-Mail: maxagripro@yahoo.com  
Telefon: 0682016326  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-427224-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465705-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Nacionale Tirane-Shkoder, Magazine 1.8 km larg Qendres se Kamzes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-481102-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A46CD5-ED98-449A-9BE7-3011B6C2982C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC5FEE8-69D7-4E33-BCC4-860DE7BD1574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6E7CB4-0B00-4766-A835-C79341295084
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TR 6398 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621770-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2011,per hapje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Liria, Godine 2 kateshe perballe Bixhistenit, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-652685-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz me targa AA 925 CB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990609-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem date 
23.01.2013 ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise ku eshte larguar 
Znj.Diana Memishaj dhe eshte emeruar Z.Maksim Memishaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maksim Memishaj")                      Nga data 
"23/01/2013             Ne daten "23/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Diana Memishaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A9CFC1-A0CF-4452-BCEB-56C39ADF1FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268D2C41-6CE9-4DEF-9726-54D2D507E8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A92E2F-94FC-47D8-BD4E-D5A327570FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A92E2F-94FC-47D8-BD4E-D5A327570FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3B11AB-0472-47A9-8AD1-F21875C7790D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB62FC58-4FB8-44D6-BC52-2A633AF678A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E447385-8956-48F2-BF3A-6D48F74BCB7F
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17/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-102453-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  -Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.05.2013  
ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. -Caktimi i ekspertit kontabel 
Znj.Elira Çaku (Memelli) me Nr. License 1340, date 16.02.2006  per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 15.05.2013. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2013 per miratimin raportit te 
zmadhimit te kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "56.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Diana Memishaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("5.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352547-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkese se administratorit te shoqerise date 
07.02.2014 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 
subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         
Kodra e Polenkes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-610331-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E92B7DD-5A6A-41E1-B317-019B4E79D490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1E2BC2-FF01-4BA1-A3EA-171B37848EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1EAFA1-C9D9-4C3A-A55C-1FD996064E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDFE0D0-B0AA-4D0D-9F53-74824804ED33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95565DEA-347C-42B2-8BE6-B9C4C481BBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA557D3-019D-405F-982C-CDA86A3CBD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA557D3-019D-405F-982C-CDA86A3CBD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D55ED23-4A54-4A6F-ADDA-34C4A315100B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CE7EEB-19D0-4E2B-827F-4E950BCED03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D70F82-880F-46A2-92CD-73B32876D7D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1EBA62-BA2B-4D60-BC7E-7613A3B06E5B
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01/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-842106-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870995-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         QEHA;         
Ambjent i hapur me zone kadastrale Nr.3091, Nr.Pasurise 134/7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-889267-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.02.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Liria, Godine 2 kateshe perballe Bixhistenit, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161348-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA22283-6D0D-4D6D-9632-020595C83775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D948AB-CC86-435F-968B-4CCEC726430D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852CAEB6-6A43-4FB4-921A-7725BF00C963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7403C7-4BFE-4A3F-ACA7-31281D3AEE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7403C7-4BFE-4A3F-ACA7-31281D3AEE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5A99C9-CD89-48FC-8304-D2251F846356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F90A44D-D7C6-4ADA-85E2-84648BF81A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06551DCA-6FA3-4328-A5DE-F2EBCA08A1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06551DCA-6FA3-4328-A5DE-F2EBCA08A1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9952303-B843-4DCE-A6C0-2A79CCD39CDA
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195620-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-282786-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Mollaj;         MOLLAJ;         Kodra 
e Polenkes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-404525-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
09.11.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet me targe AA 412 BS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-578829-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.03.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0140E3C8-418C-419C-B240-5D2C06FAE3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2D92EF-CB33-47EE-A803-909799E894A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039E372F-78D8-4C0E-83B2-94314BE7A0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12D589D-48CC-4DFE-91FE-9F455AC4DA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D07EF5-FDF3-4D74-840C-1516E01C4ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A1EE3D-2075-41B0-8A51-D99A73C0F173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4940F6-EE3B-4A2C-8E81-05CB97D0F5FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AAD97E-F780-4D5A-BA8E-A0986B272DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52AAD97E-F780-4D5A-BA8E-A0986B272DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6ED376-7777-45EF-88FA-ECEF8630F30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6ED376-7777-45EF-88FA-ECEF8630F30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64766C4D-C170-4D84-A0BD-F56D70261999
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Lagjia Nr.4, Rruga "Bulevardi Blu", Ndertesa Nr.648;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Liria, Pazari i Vjeter, Kompleksi Bixhisteni, Kati i Pare, 
Nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834425-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-901232-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.08.2016, per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjia Liria, Pazari i Vjeter, Kompleksi Bixhisteni, Kati i Pare, Nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336316-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Vath Koreshi, Nr. 183;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9027D639-7427-4B47-8621-18B0068179F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BF01AC-9907-48EC-9FAE-61F0709BD38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BF01AC-9907-48EC-9FAE-61F0709BD38F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017BF710-E44A-4DCC-A62D-39CCE045A720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99235F08-8DE4-40FD-AE5A-41AD8E39BA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0763F2ED-2E18-4C91-8BFC-54EAB0F4DE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6B1DA0-5817-4F81-B6C3-A12740F18C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3797666A-CE72-4CA0-885E-DB8985AADDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B48A161-99C9-4B1C-9E36-0F52399EAEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30791AA-16A6-4346-9261-8F1A7E715B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30791AA-16A6-4346-9261-8F1A7E715B8D


8

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378711-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631585-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.01.2018, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Memishaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2018")            u be              ("15/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678045-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 24.01.2018 dhe 20.02.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshim ne objektin e veprimtarise dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Inpute bujqesore, pesticide, fara e plehra, aktivitete ne fushen e agro 
biznesit dhe bujqesise, hapjen e klinikave dentare. Operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi si dhe te 
bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh si dhe te kete interesa 
ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume te themeluara apo ne themelim e siper qe 
kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin.")          u be            ("Inpute bujqesore, 
pesticide, fara e plehra, aktivitete ne fushen e agro biznesit dhe bujqesise, hapjen e 
klinikave dentare. Operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4398AA-06C8-4CBD-8772-A87DEB3593EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678EBD89-B9C3-4EC6-8592-BBD8EA9AA9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678EBD89-B9C3-4EC6-8592-BBD8EA9AA9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041363BA-9D85-4891-8E68-1A158A2C0EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC159796-D773-4E23-9B39-31490ECCB936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2BA8FF-9904-4105-8A71-4070FDDCCF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E6526B-ECC2-4F9F-B6A8-556C112BEDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F9B3BC-7F16-42C1-9C21-9C096F699A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBB73D7-6E7C-4F51-91E9-736BFA6C4B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBB73D7-6E7C-4F51-91E9-736BFA6C4B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB2CA6E-24E3-41CB-83F6-8684A1836145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC78ED7B-76EC-4742-81D1-A72BDBEED1F4
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financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi si dhe te bleje dhe shese ose marre 
me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh si dhe te kete interesa ose pjesemarrje ne 
shoqeri, ente, konsociume te themeluara apo ne themelim e siper qe kane objekt te 
njejte ose te ngjashem me te vetin. Tregeti e bleteve (bumble bee) per pjalmim ne 
fushen e bujqesise (tregti e kafsheve te gjalla me shumice).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Benz me targa AA 925 CB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704989-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
15.03.2018 ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Inpute bujqesore, pesticide, fara e plehra, aktivitete ne fushen e agro 
biznesit dhe bujqesise, hapjen e klinikave dentare. Operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi si dhe te 
bleje dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh si dhe te kete interesa 
ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume te themeluara apo ne themelim e siper qe 
kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin. Tregeti e bleteve (bumble bee) per 
pjalmim ne fushen e bujqesise (tregti e kafsheve te gjalla me shumice).")          u be            
("Inpute bujqesore, pesticide, fara e plehra, aktivitete ne fushen e agro biznesit dhe 
bujqesise, hapjen e klinikave dentare. Operacione qe lidhen me pasurite e luajtshme 
dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi si dhe te bleje 
dhe shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh si dhe te kete interesa 
ose pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsociume te themeluara apo ne themelim e siper 
qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin. Tregeti e bleteve (bumble bee) 
per pjalmim ne fushen e bujqesise (tregti e kafsheve te gjalla me shumice).Aktivitet te 
ndertimit te serave  per prodhim perimesh etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829107-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5459855B-5581-43A7-BBF6-846F5A43E77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2943F47C-2AE5-49B6-B8CD-8CFC5999FF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2943F47C-2AE5-49B6-B8CD-8CFC5999FF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128D6E47-0D2A-4887-AC14-BA6F6D9CC4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65DFF50-4903-4796-BA46-2018F6A0E086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6093DDF3-65CE-467B-BABE-558D59705F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6093DDF3-65CE-467B-BABE-558D59705F30
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060413-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.01.2019  per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maxagripro@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjeti tip Ford me targë AA 853 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230171-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIN AGRIPRO 2018.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
AGRIPRO.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar AGRIPRO.xlsx
SHEN AGRIPO 2018.PDF

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427317-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.12.2019 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Vath Koreshi, Nr. 183;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5E43EB-2578-4856-8BFA-3A9D56DD415C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6DAE65-2276-4C2D-8054-7BB152ED9C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43FCA99-EB1B-49B7-8BB8-A588486AD4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD74BA6-C6E8-4678-AB9E-A66FB4CE86ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD74BA6-C6E8-4678-AB9E-A66FB4CE86ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959604B0-97D6-44C1-BDD8-ABDA9FF9F884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9414B37B-CC01-485E-988A-F8F5D6F070FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ED38D1-94B3-48EF-B83A-6AF379790F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ED38D1-94B3-48EF-B83A-6AF379790F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA73234-F0F4-4994-9041-9AD04D1A86AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768E70FE-29EF-440C-A400-6DDD66DC70A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C106707-686A-40CB-B05C-6C3E47ED0A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C106707-686A-40CB-B05C-6C3E47ED0A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCBC385-1C6A-4609-BF0F-04187655F17B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854413AD-3A49-4351-BE5D-570CD807BADD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554271-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per  vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA POZIC FINANC  IZ 2019.xlsx
PASQYRA ARDHURVE IZ 2019.xlsx
SHOQ AGRIP 2019.PDF
VEND ORT AGRIP 2019.PDF

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745537-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar - 2020.xlsx
VEND ORTAK AGRIPRO 2020.PDF
PASQ SHOQR 2020 AGRIPRO.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766039-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         QEHA;         
Qeha-Shytaj, ambjent i hapur me zone kadastrale 3091, nr.pasurie 134/9, nr.pasurie 
134/7  (sere);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         QEHA;         
Ambjent i hapur me zone kadastrale Nr.3091, Nr.Pasurise 134/7.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928212-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394791CA-559B-4F1F-A8BE-0783C7AEA0EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E400DB-80D2-4193-B50A-694248F7924A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E400DB-80D2-4193-B50A-694248F7924A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558E446E-57F9-4A97-A325-DED76616F0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB803999-B05E-4B23-867F-D747B0382997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C06BC8-AD67-4498-9B00-715BDE615AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D611BFAB-F0D3-40DD-B7F8-20DAA333D150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CAFC55-EAD9-4CF9-9CE8-70CB5EAB23B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF13100-3648-4C36-8F6B-B10859127F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346A39BC-F15A-49C7-9B1B-FEA7243C0F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3338BB95-0A0D-4DD8-B275-FEBBEDC3A02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3338BB95-0A0D-4DD8-B275-FEBBEDC3A02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE158FF-8A41-4E9B-830E-DF109E899506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0773DA88-DB39-4400-AC9F-FEB74DC8DD5C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
VEND ORTAK AGRIPRO 2021.pdf
PASQ SHOQ AGRIPRO 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-.xlsx
Pasqyra ardhurave natyres -.xlsx

04/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-055509-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.12.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet MERCEDES  BENZ  (sprinter ngjyre jeshile) me targe  
AB718IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-071535-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per vendimin e riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Memishaj")                    
, Nga Data ishte                      ("23/01/2013")            u be              ("27/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maksim Memishaj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/01/2023")            u be              ("27/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126420-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E POZICIONIT  2022.xlsx
VEND ORT 2022 AGRIPRO.pdf
PASQ SHOQR AGRIPRO 2022.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11D2F62-CE3D-4AF3-AFCA-451A015C2A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E49A5B-694A-4642-AC82-F21BA45BB261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776C8E2A-7A9D-4065-B6A5-24E190BB3DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0121B7-4B44-4CDC-ACF4-E53443F8EE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5F2991-CC9E-4F37-A306-FB02D1748CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD88271-82EC-438C-9665-FBF35BF72F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE96707-1E0C-47E8-A7AA-5B7ACBC1E936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D349818C-E135-494A-AB79-77C16C1D04C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C75C82-16E7-44AF-A326-EEB41BFDB8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E71532-F67C-4A46-92F8-DC154CD1C2F6
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13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154809-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.07.2023  ku eshte vendosur per 
hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
AUTOVETURE VOLKSWAGEN CADDY me targe AB 290 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D059FD-C4EF-4F86-AAC0-EF409D4E9808

